
UCHWAŁA NR 397/8/LI/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminie Chocim w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej gminie Chocim w Ukrainie dotkniętej działaniami wojennymi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania trzech 
agregatów prądotwórczych o wartości 23 313 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta 
trzynaście złotych). 

§ 3. Wymienione w § 2 przedmioty pomocy rzeczowej zakupione zostaną ze środków budżetu Gminy 
Iłowa w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: F657C550-2C13-4BA6-9FF7-ADE903E214DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z toczącym się od 24 lutego 2022 r. konfliktem zbrojnym w Ukrainie, samorząd Gminy 
Iłowa wielokrotnie angażował się wraz z mieszkańcami w pomoc ludności ukraińskiej. W ostatnich 
miesiącach Rosja celowo bombardowała obiekty infrastruktury energetycznej w Ukrainie. Obecnie na 
obszarze naszego sąsiada przeprowadzane są awaryjne i stabilizacyjne przerwy w dostawie prądu. 
Mieszkańcy Chocimia mają dostęp do prądu tylko przez 1,5 – 2 h na dobę. Przy warunkach 
atmosferycznych, w jakich temperatura spada poniżej zera st. Celsjusza, brak prądu prowadzi do 
katastrofalnych skutków dla ludności i infrastruktury. Zapewnienie pomocy w postaci przekazanej 
darowizny, choć w części zniweluje ten problem. 

Id: F657C550-2C13-4BA6-9FF7-ADE903E214DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-01-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




